
COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 44.006,98                                 4.531,60                          4.531,60                    4.531,60 20/02/2016 19/02/2016 - 18/03/2016

Fevereiro 45.205,24                                 5.011,12                          5.011,12                    5.011,12 20/03/2016 18/03/2016

Março 45.359,45                                 4.730,33                          4.730,33                    4.730,33 20/04/2016 20/04/2016

Abril 46.305,24                                 4.827,98                          4.827,98                    4.827,98 20/05/2016 20/05/2016

Maio 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/06/2016 20/06/2016

Junho 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/07/2016 20/07/2016

Julho 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/08/2016 18/08/2016

Agosto 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/09/2016 20/09/2016

Setembro 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/10/2016 20/10/2016

Outubro 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/11/2016 11/11/2016

Novembro 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/12/2016 09/12/2016

Dezembro 45.205,24                                 4.717,98                          4.717,98                    4.717,98 20/01/2017 12/12/2016

13º Salário 2.751,03                                       220,08                              220,08                       220,08 20/02/2016 02/12/2016

TOTAL 545.269,86               57.064,95                   57.064,95                          -                            57.064,95                   

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE RECOLHIDO

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

Janeiro 44.006,98              9.617,00R$             9.617,00R$                   29,16R$                9.617,00R$             20/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 45.205,24              10.009,67R$           10.009,67R$                 29,16R$                10.009,67R$           20/03/2016 18/03/2016

Março 45.359,45              9.979,05R$             9.979,05R$                   29,16R$                9.979,05R$             20/04/2016 20/04/2016

Abril 46.305,24              10.187,15R$           10.187,15R$                 -R$                    10.187,15R$           20/05/2016 20/05/2016

Maio 45.205,24              9.945,14R$             9.945,14R$                   29,16R$                9.945,14R$             20/06/2016 20/06/2016

Junho 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   962,49R$              9.945,15R$             20/07/2016 20/07/2016

Julho 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   2.029,16R$          9.945,15R$             20/08/2016 18/08/2016

Agosto 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   2.029,16R$          9.945,15R$             20/09/2016 20/09/2016

Setembro 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   2.029,16R$          9.945,15R$             20/10/2016 20/10/2016

Outubro 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   1.095,83R$          9.945,15R$             20/11/2016 11/11/2016

Novembro 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   29,16R$                9.945,15R$             20/12/2016 09/12/2016

Dezembro 45.205,24              9.945,15R$             9.945,15R$                   29,16R$                9.945,15R$             20/01/2017 12/12/2016

13º Salário 2.751,03                 605,23R$                 605,23R$                       -R$                    605,23R$                 20/02/2016 02/12/2016

TOTAL 545.269,86               119.959,29                 119.959,29                        8.320,76                  119.959,29                 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII
RESOLUÇÃO TC Nº 037/2015

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDO
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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